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1° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGCAO
AO 3° TERMO DE CONTRATO

O Desembargador do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regiao no uso de suas atribui¢gdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestédo e fiscalizagédo do contrato firmado com a
empresa GRANMEYER MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA EPP no
Proad n° 16171/2023-A, conforme disposto no art. 67 da Lei n® 8.666, 21 de junho de 1993,
na Portaria n° 775/2022 de Gestdo e Fiscalizacdo da Execucdo dos Contratos
Administrativos, no Guia para Gestdo e Fiscalizacdo de Contratos € no Manual de
Fiscalizagao de Obras.

Fungao Nome

Gestor do Contrato Nome: Altair de Lima
Matricula: 2613
Lotagcao: CMLOG
Ramal: 33211707

E-mail: altairlima@trt12.jus.br

Gestor do Contrato — Substituto |Nome: Alceu Aquini Dias Filho
Matricula: 1726

Lotagdo: CMLOG

Ramal: 33211707

E-mail: semat@trt12.jus.br

Fiscal Demandante Nome: Edilson Zilto Forte
Matricula: 2619

Lotagcdo: CMLOG

Ramal: 33211707

E-mail: edilson.forte@trt12.jus.br

Fiscal Demandante — Substituto |Nome: Joao Luiz de Freitas Coutinho
Matricula: 0591

Lotagcao: CMLOG

Ramal: 33211707

E-mail: joao.coutinho@trt12.jus.br

Fiscal Técnico Nome: Jacson Alexandre Pereira
Matricula: 1751

Lotagao: CPO

Ramal: 4155

E-mail: jacson.pereira@trt12.jus.br

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Kristina Natalia Cancelier

Matricula: 3077

Lotagao: Coordenadoria de Projetos e Obras — CPO.
E-mail: kristina.cancelier@trt12.jus.br ou

cpo@trt12.jus.br
Fone: 32164151
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Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacao: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@frt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotagao: SEOF
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Amarildo Carlos de Lima
Desembargador do Trabalho-Presidente
TRT da 122 Regiao
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